P ipm regem.

Salvi conductus pro episcopo Sancti Andree et aliis, ad Eboracum super quibusdam negotiis regis Scotie profecturis.

Membr. 5.
Westm.
15 Apr.

R. univ'is & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum venerabilis pat' Wills epus Sti Andree de ptibus Scotie in regnu nrm Angl' p quibusdam negotiis David de Bruys prisonariu nrm contentibus de licentia nra sit ventur' Nos volentes securitati ipius epi in hac pte pvidere suscepim ipm & triginta equites de comitiva sua cujuscuq' status seu conditōis sunt necnon eoz equos hnesia bona & res quecuq' veniendo in dtm regnu usq' civitatem nram Eboz vel alibi ubi viderint expedire in dno regno morando & exinde ad ppria redeundo in salvu & securu conductu nrm ac in ptectōem & defensionem nram spalem Et ideo vob mandam' Sc. prout in similibus In cuj' &c. usq' festu Sti Michis px futur' duratur' Volum' etiam & tenore presentiu concedim' qd si pdtus epus aut quivis dnoz hoiu de comitiva sua aut eoz eozdem postq'm in regnu nrm venint Sc. prout in similibus.

Dat' apud Westm' xv die Aprilis. P ipm regem & cons'.

Cons tras R. de conductu hnt subscripti qui usq' civitatem pdtam ex causa pdta sunt venturi p se & psonis subscriptis p idem tempus duratur' sub eadem data videat

Patricius epus de Breghyn p se & duodecim equitibus.

Robtus de Erskyn miles p se & duodecim equitibus.

Magr Walterus de Wardelau archidiaconus de Lowyes * p se & octo equitibus.

Normannus de Lesly p se & octo equitibus.

Henricus de Percy et Radulphus de Nevill constituuntur conservatores induciarum.

Membr. 3.
Westm.
20 Apr.

R. ditis & fidelibus suis Henr' de Percy & Rado de Nevill factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumspetōe vris pleni' confidentes constituim' vos conjunctim & divisim ad treugas in nos & David de Bruys de Scotiā frem nrm ultimo lptas in March' Angl' & Scot' p totum dñium nrm vsus ptes orientales observand' & tenend' & observari & teneri faciend' & ad omes illos quos cont' formam treugaz pdta attemptantes seu alias delinquentes vel vob inobedientes invenitis capiend' arestand'

& imprisonand' & juxta eoz denlita puniend' ac a prifona dimittend' put vob & cuilibet vrm melius videbit' expedire & in casu quo h'i malefactores & delinquentes infra libtates de Tyndale Rydesdale Hextildesham Norham Dunstanburgh & Redilyngton * vel aliquas alias libtates diffugint & custodes seu ballivi libtatam h'i eosdem malefactores & delinquentes infra libtates illas ad mandatū vrm vel alicuj' vrm cape & vob & mandatis vris obedire nolunt ad libtates illas ingrediend' & custodes & ballivos libtatū illaz sic vob inobedientes una cum malefactoribus pdtis capiend' arestand' imprisonand' castigand' & puniend' in forma pdta & ad alios quos idoneos invenitis loco vri vel alicuj' vrm quotiens expedire videritis ad pmissa faciend' substituend' & deputand' ac omnia alia & singula que p conservatōe treugaz & punitōe delinquentiu ac salvatōe & defensione Marchiaz pdta necessar' sunt vel oportuna faciend' & exequend' Et ideo vob & cuilibet vrm mandam' firmi' injungentes qd circa pmissa faciend' & exequenda intendatis in forma pdta Dam' autem univ'is & singulis ducibus comitibus baronibus militibus hoibus ad arma vicecomitibus ballivis ministris & aliis fidelibus nris in Marchiis & dno pdtis tenore presentiu in mandatis qd vob & cuilibet vrm & deputand' a vob vel alio vrm in pmissis faciend' & exequend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & put eis vel eoz alicui scire feceritis ex pte nra In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xx die April'.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat quod naves Scotice, in portus Angliae per tempestatem applicare compulsa, pacifice tractentur secundum inducias.

R. admirallis vicecomitibus majoribus custodibus portuū maris collectoribus custumaz & aliis ministris & fidelibus suis ad quos &c. factm Cum in treugis in nos p nob & subditis nris & David de Bruys de Scotia prisonariu nrm p se & subditis suis sup delibatōe ejusdem David a prifona nra initis & concordatis contineat' qd durantibus treugis illis omes hoies de utraq' pte adinvicem p tram & p mare castris & villis clausis & firmatis dūtaxat exceptis cocicare valeant & in casu quo aliqua navis ex una vel alia pte p tempestatem vel aliam necessitatem compulsa fuit ad applicand' in aliquos portus in Angl' vel in Scotia qd navis illa ibidem pacifice applicare morari & quiescere & eam victualibus p tempore competenti munire & exinde cum suis bonis & gentibus libe & absq' aliquo aresto vel impedimento revti possint + Nos volentes treugas pdtas in omibus quantu ad nos attinet observari vob & cuilibet vrm injungim' & mandam' qd si aliqua navis bonis hoiu de Scotia carcata in aliquos portus infra districtus vros in dno regno nro p tempestatem vel aliam necessitatem applicuit tunc navem illam & hoies & bona in eadem navi existentia ibidem pacifice morari & quiescere & navem illam victualibus p tempore competenti ad cultus suos munire & exinde put eis placuit absq' aliquo aresto seu impedimento recedere pmittatis juxta formam treugaz pdta ipos cont' treugas illas non molestantes in aliquo seu g'vantes.

T. R. apud Westm' xxviii die April'.

Salvi conductus pro quibusdam mercatoribus et burgenfibus Scotia.

R. vicecomitibus majoribus ballivis & aliis fidelibus suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim' in ptectōem & defensionem nram necnon in salvu & securu conductu nrm Johem Wygge- nre micatorē de Scotia veniendo cu bonis & mcanclis suis in regnu nrm Angl' & alibi infra potestatem nram tam in tra q'm in mari cu quatuor sociis suis equitibus ad mcanclisandū & comodū suū inde faciend' ac mcanclis & bona sua quecumq' morando & exinde in Scotiā redeundo Et ideo vob mandam' Sc. prout in similibus dum tamen legales exccant mcanclis & culsumas inde debitas solvant ut debebunt In cuj' &c. p unū annū duratur'.

Dat' apud Westm' xxviii die Aprilis.

P ipm R' & cons'.

Cons

A.D. 1362.

* Sic: forte pro Bedelington, quae est pars terrarum episcopatus Dunelmensis in Northumbria.

Membr. 5.
Westm.
28 Apr.† Sic: l.
possit* Sic: l.
Lownes
i. e. Lothian.Membr. 4.
Westm.
28 Apr.